ศาลาแดง ที่ กม.๐+๕๐๐ที่ กม.๓๙+๙๕๐ ปริมาณงาน ๔ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานตรวจสอบและประเมินสภาพทรัพย์สินทางหลวง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ-ไลน์ ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ